Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Reitoria

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão
Avenida Senador Filinto Müller, 953, Quilombo, CUIABA / MT, CEP 78043-409

Telefone: (65) 3616-4101

OFÍCIO CIRCULAR Nº 3/2019 - RTR-CONSEPE/RTR/IFMT

Cuiabá, 05 de novembro de 2019

Aos Senhores(as)

Conselheiros(as) do CONSEPE

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Assunto:  CONVOCAÇÃO 3ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA 017/2019/CONSEPE/IFMT

Senhores Conselheiros

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os

Conselheiros Titulares para a 3ª Reunião Extraordinária deste Conselho, a ser realizada no dia 19 de
novembro de 2019, das 08 às 18h, na Sala de Reuniões A204 - Gabinete da Direção Geral,
localizada no IFMT - Campus Cuiabá - Cel Octayde Jorge da Silva.

CONSELHEIROS TITULARES

Nome Representação Condição

Wander Miguel de Barros Pró-Reitor de Pesquisa Titular

Marcus Vinicius Taques Arruda Pró-Reitor de Extensão Titular

Claudir Von Dentz Colégio de Dirigentes Titular

Lívio dos Santos Wogel Colégio de Dirigentes Titular

Cristovam Albano da Silva Jr. Colégio de Dirigentes Titular

Marcos Luiz Peixoto Costa Fórum de Ensino Titular

Valdenor Oliveira Fórum de Ensino Titular

Jandilson Vitor da Silva Fórum de Ensino Titular

Kaline Arruda de Oliveira Santos Fórum de Pesquisa Titular

Erineudo de Lima Canuto Fórum de Pesquisa Titular

Paulo Sérgio Souza Costa Fórum de Pesquisa Titular

Guilherme José Santini da Silva Fórum de Extensão Titular

Fernanda Marques Caldeira Fórum de Extensão Titular

Priscila da Silva Rodrigues Fórum de Extensão Titular

Alexandre Fagundes Cesário Docente Titular

Robson Rogerio Dutra da Silva Docente Titular

Rui Ogawa Docente Titular

Filipe Meirelles Gonçalves de Freitas Técnico-administrativo Titular

Thiago Silva Soares Técnico-administrativo Titular

Gislaine Campos dos Santos Técnico-administrativo Titular

Alice Gonçalves de Campos Rodrigues Discente Titular

Karine Rosa Ferreira Pires Discente Titular

Vitória Nelma Gandra Oliveira

Discente Titular

PAUTA

Terça-Feira, dia 19 de novembro de 2019.

1 Informes Gerais

2 Ordem do Dia

Assuntos

2.1 Formação: Fundação Uniselva

2.2 Análise de Processos

Solicitamos a confirmação da presença ou justificativa de ausência na referida reunião, pelo e-
mail <consepeifmt@ifmt.edu.br>, no prazo de 72 (setenta e duas) horas, conforme estabelece o
art. 39, § 2º do Regimento Interno do CONSEPE/IFMT – Resolução CONSUP/IFMT nº 046, de
18/09/2018.

Respeitosamente,

CARLOS ANDRÉ DE OLIVEIRA CÂMARA

Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Carlos Andre de Oliveira Camara, BIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTA, em 05/11/2019 15:17:25.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/11/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

21682

1d0051860f

	Vitória Nelma Gandra Oliveira
	Documento assinado eletronicamente por: